
 
 
 
                        З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  

РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  П ’ Я ТА  С Е С І Я  
 

 РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/35/64                                                                                       від 26 листопада 2024 року 

Про надання  дозволу ПАП «Агропродсервіс» 

на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок, розміщених за 

межами населеного пункту  с. Синява 
 

   Розглянувши заяву директора ПАП «Агропродсервіс» Карачка І.В. (вх.№5564/03-04 від 

29.10.2024)  про дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

право власності на будівлі, враховуючи те, що на вказаній земельній ділянці розміщено нерухоме 

майно,  що перебуває у власності ПАП «Агропродсервіс», пропозиції постійної депутатської 

комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони 

природного середовища (протокол №56 від 26.11.2024), керуючись  ст. 12, 122,  Земельного 

Кодексу України,ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” сесія міської 

ради 

   

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                              

1. Дати дозвіл ПАП «Агропродсервіс» на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок орієнтовною площею 10,3071 га  та орієнтовною площею 3,8431 га для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, із земель сільськогосподарського 

призначення  для обслуговування власних будівель для передачі  в оренду, які  знаходяться за 

межами населеного пункту  с. Синява, Тернопільський район, Тернопільська область. 

2. ПАП «Агропродсервіс» замовити розроблення проекту землеустрою щодо відведення земель-

них ділянок в організації, що має кваліфікаційний сертифікат на виконання землевпорядних ро-

біт дотримуючись чинного законодавства та після розроблення подати на сесію міської ради для 

затвердження. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 

 

Збаразький міський голова                                        Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


